
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

15.11.2019 № 1198/ОД

Об изменении состава 
Ученого совета Юридического 
института ТГУ

В соответствии с п. 2 и п. 4 Положения о Юридическом институте Томского 
государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава ученого совета Юридического института Татаринова 
Сергея Александровича, доцента, кандидата юридических наук, в связи с 
переизбранием председателя профбюро ЮИ ТГУ.

2. Ввести в состав ученого совета Юридического института Хохлову Татьяну 
Витальевну, специалиста по учебно-методической работе, в связи с переизбранием 
председателя профбюро ЮИ ТГУ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора 
Юридического института В.А. Уткина.

И.о. ректора

Г.А. Исакова
529-406


